МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32

«БРУСНИЧКА»
628617, Российская Федерация, Тюменская область
Ханты-Маисийский автономный округ
г.Нижневартовск, ул, Пермская, 1а________ _______________________________________________________телефон 65-20-09

П Р И К А З

12.10.2021 №465

О проведении тематического контроля по теме: «Развитие речи детей в условиях
ДОУ»

В целях совершенствования механизма управления работы по речевому развитию
детей в ДОУ, определения эффективности образовательной работы в ДОУ по речевому
развитию детей, выяснения причин и факторов, определяющих качество педагогической
работы по развитию речи, согласно годовому плану работы педагогического коллектива
на 2021 -  2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 19.10.2021г. по 26.10.2021г. в МАДОУ № 32 тематический контроль по
теме: «Развитие речи детей в условиях ДОУ».

2. Утвердить план тематического контроля (см. приложение №1).
3. Утвердить план -  задание тематического контроля (см. приложение №2).
4. Создать комиссию в составе:

-.Дементьева И.В.заместителя заведующего по BMP;
- Каспрук Е .В ., учитель-логопед;
-Ахмадишина Г.А., воспитатель;
-Баширова Г.Я.., воспитатель;
-Мехненко И.Н., воспитатель;

5. Заместителю заведующего по BMP Дементьевой И.В. подготовить справку по
результатам тематического контроля в срок до 27.10.2021 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 32: Касаткина С.Е.